
Day wk 1 12 16.30

Mon 17 Nov 25

Tue 18 Nov 25

Wed 19 Nov 25

Thu 20 Nov 25

Fri 21 Nov 25

Day wk 2 12 16.30

Mon 24 Nov 25

Tue 25 Nov 25

Wed 26 Nov 25

Thu 27 Nov 25

Fri 28 Nov 25

Day wk 3 12 16.30

Mon 1 Dec 25

Tue 2 Dec 25

Wed 3 Dec 25

Thu 4 Dec 25

Fri 5 Dec 25

Day wk 4 12 16.30

Mon 8 Dec 25

Tue 9 Dec 25

Wed 10 Dec 25

Thu 11 Dec 25

Fri 12 Dec 25

Day wk 5 12 16.30

Mon 15 Dec 25

Tue 16 Dec 25

Wed 17 Dec 25

Thu 18 Dec 25

Fri 19 Dec 25

Day wk 6 12 16.30

Mon 22 Dec 25

Tue 23 Dec 25

Wed 24 Dec 25

Thu 25 Dec 25

Fri 26 Dec 25

DLAB 291 DTS282

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

10.00-11.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

MICR  253( Lec) DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

DIDM 287

14.00-15.00 15.00-16.00

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 291 DTS28 และ Exam1

DIDM284 / DME281

10.00-11.00 11.00-12.00

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

DIDM284 / DME281

วนัหยดุวนัรฐัธรรมนูญ

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 287 DLAB 291

ANAT 252 (Lec+Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

DTS282

ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281

MICR  253( Lec) DIDM284 / DME281

ตารางสอนประจ าช ัน้ปีที ่2 ภาคการศกึษาที ่2 ปีการศกึษา 2568

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM284 / DME281

DIDM284 / DME281

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

14.00-15.00 15.00-16.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

DIDM 287

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291-3 DTS282-3

วนัหยดุวนัพอ่แห่งชาติ

8.00-9.00 9.00-10.00 15.00-16.0013.00-14.00 14.00-15.00

DIDM 282



Day wk 7 12 16.30

Mon 29 Dec 25

Tue 30 Dec 25

Wed 31 Dec 25

Thu 1 Jan 26

Fri 2 Jan 26

Day wk 8 12 16.30

Mon 5 Jan 26

Tue 6 Jan 26

Wed 7 Jan 26

Thu 8 Jan 26

Fri 9 Jan 26

Day wk สอบ 12 16.30

Mon 12 Jan 26

Tue 13 Jan 26

Wed 14 Jan 26

Thu 15 Jan 26

Fri 16 Jan 26

Day wk สอบ 12 16.30

Mon 19 Jan 26

Tue 20 Jan 26

Wed 21 Jan 26

Thu 22 Jan 26

Fri 23 Jan 26

Day wk 9 12 16.30

Mon 26 Jan 26

Tue 27 Jan 26

Wed 28 Jan 26

Thu 29 Jan 26

Fri 30 Jan 26

14.00-15.00 15.00-16.00

วนัหยดุวนัขึน้ปีใหม่

**วนัหยดุพเิศษ**วนัขึน้ปีใหม่

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

วนัหยดุวนัสิน้ปี

DIDM 287 DLAB 291

ANAT 252 (Lec+Lab)

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

DIDM 287 DPH283

MICR  253( Lec) DPH283

DPF 281

DPH283

DPH283

DTS282

ANAT 255 (Lec)

11.00-12.00

DLAB 291(Exam1) DTS 282 (Exam2)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 15.00-16.00

DIDM 282 (Exam)

19-25/1/2026 MidTerm 2/2568
8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

13.00-14.00 14.00-15.008.00-9.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291 DTS282

ANAT 252 (Lec+Lab) ANAT 255 (Lec)

12-18/1/2026 Reading week  2/2568
8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM284 / DME281 DIDM284 / DME281

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DIDM 282

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.008.00-9.00



Day wk 10 12 16.30

Mon 2 Feb 26

Tue 3 Feb 26

Wed 4 Feb 26

Thu 5 Feb 26

Fri 6 Feb 26

Day wk 11 12 16.30

Mon 9 Feb 26

Tue 10 Feb 26

Wed 11 Feb 26

Thu 12 Feb 26

Fri 13 Feb 26

Day wk 12 12 16.30

Mon 16 Feb 26

Tue 17 Feb 26

Wed 18 Feb 26

Thu 19 Feb 26

Fri 20 Feb 26

Day wk 13 12 16.30

Mon 23 Feb 26

Tue 24 Feb 26

Wed 25 Feb 26

Thu 26 Feb 26

Fri 27 Feb 26

Day wk 14 12 16.30

Mon 2 Mar 26

Tue 3 Mar 26

Wed 4 Mar 26

Thu 5 Mar 26

Fri 6 Mar 26

Day wk 15 12 16.30

Mon 9 Mar 26

Tue 10 Mar 26

Wed 11 Mar 26

Thu 12 Mar 26

Fri 13 Mar 26

14.00-15.00 15.00-16.00

DIDM 287

ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00

MICR  253( Lec)

MICR  253( Lec)

DIDM 287

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291

ANAT 252 (Lec+Lab)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

MICR  253 (LAB)

DTS282  (ชดเชยวนัหยุดปีใหม่ 1 ม.ค.68)

DLAB 291 (Exam3)

ANAT 252 (Lec+Lab)

DPF 281

DPF 281

DPF 281

DTS282 

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPF 281

DPF 281

DPF 281

DTS282 

ANAT 255 (Lec)

ANAT 255 (Lec)

DPF 281

DTS282(13.00 - 17.00 น.)

ANAT 255 (Lec)

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

วนัหยดุมาฆบชูา

MICR  253 (LAB)

DTS282 (Exam3 นอกตาราง)

DLAB 291

ANAT 252 (Lec+Lab)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

MICR  253 (LAB)

ANAT 252 (Lec+Lab)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

ANAT 255 (Lec)

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

DTS282 

MICR  253( Lec)

MICR  253( Lec)

DIDM 287

DPF 281

DPF 281

DPF 281

DPF 281

8.00-9.00

MICR  253( Lec)

11.00-12.009.00-10.00 10.00-11.008.00-9.00 13.00-14.00

MICR  253( Lec)

DIDM 287 DLAB 291

ANAT 252 (Lec+Lab)

8.00-9.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB) DPF 281

DPH283

MICR  253( Lec) DPH283

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPH283

DPH283

DTS282DLAB 291

DPH283

DTS282

ANAT 255 (Lec)

8.00-9.00 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00

MICR  253( Lec) MICR  253 (LAB)

DPH283

MICR  253( Lec) DPH283

DLAB 29 (Exam2)

ANAT 252 (Lec+Lab)

DIDM 287

DIDM 282 (Exam)	

13.00-14.00 14.00-15.00 15.00-16.00

DPF 281

DPH283



Day wk สอบ 12 16.30

Mon 16 Mar 26

Tue 17 Mar 26

Wed 18 Mar 26

Thu 19 Mar 26

Fri 20 Mar 26

Day wk สอบ 12 16.30

Mon 16 Mar 26

Tue 17 Mar 26

Wed 18 Mar 26

Thu 19 Mar 26

Fri 20 Mar 26

หมายเหตุ
 :

1. กรณีตรงกบัวนัหยุดราชการ ใหง้ดการรยีนการสอน 

2. ตารางเรยีนอาจมกีารเปลีย่นแปลงได ้ ใหย้ดึตาม Course Syllabus เป็นหลกั

3. อาจมกีารเปลีย่นกระบวนวชิาทีจ่ดัสอบ ใหถ้อืตามประกาศการจดัสอบของคณะฯ ตอ่ไป

14.00-15.00 15.00-16.00

DTS 282 (Exam4 // final)

11.00-12.00 13.00-14.00

DLAB 291(Exam4)

9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-12.00 13.00-14.00

14.00-15.00 15.00-16.008.00-9.00

8.00-9.00

16-29/3/2026 final 2/2568

9.00-10.00 10.00-11.00


